
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 21:09:14

info@lxw.cz
603474256

APC EASY UPS BVX 700VA

Cena celkem: 2 643 Kč
 (bez DPH: 2 184 Kč)
Kód zboží: UPSAPC0204
Part No.: BVX700LI
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

APC Easy UPS BVX 700 VA

Záložní zdroj o výkonu 360 W se čtyřmi zásuvkami typu IEC 320 C13 a line-interaktivní topologií je vhodný pro počítače
a další elektroniku v domácnosti nebo kanceláři. Nabízí záložní napájení z baterie během výpadků a nestabilních kolísání
napětí a také poskytuje ochranu proti poškození způsobenému přepětím a rázy. Automatická regulace (AVR) zvýší
nebo sníží hodnotu napětí dle připojeného zařízení, a tím zároveň prodlužuje životnost baterie. Akustická varování a
signalizační LED dioda pak upozorňují na změny stavu jednotky UPS či parametrů napájení. K dispozici je také studený start
poskytující přechodné napájení z baterií, není-li k dispozici napájení ze sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 360 W / 700 VA

Výstupní napětí: 230 V

Počet zásuvek: 4 x IEC 320 C13

Rozměry: 310 x 138 x 98 mm

Délka kabelu: 1,2 m

Hmotnost: 4,2 kg

Barva: černá


